
    

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU
[Etiketa]

1 x 500 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Calcibel Forte, 380/60/50 mg/ml infuzní roztok pro koně, skot, ovce, kozy a prasata. 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

1 ml obsahuje:

Léčivá látka:
Calcii gluconas monohydricus pro iniectione 380 mg (odpovídá 34,0 mg vápníku)
Magnesii chloridum hexahydricum 60 mg (odpovídá 7,2 mg hořčíku)
Acidum boricum 50 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Infuzní roztok.

4. VELIKOST BALENÍ

1 x 500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Koně, skot, ovce, kozy, prasata.

6. INDIKACE

[Není požadováno]

7. ZPŮSOB A CESTA(Y) PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Ochranné lhůty:
Skot, ovce, kozy, koně: Maso: Bez ochranných lhůt.

Mléko: Bez ochranných lhůt.
Prasata: Maso: Bez ochranných lhůt.

Tento vnitřní obal s příbalovým letákem lze použít v případě, že kombinovaná etiketa není 
kvůli omezenému prostoru v případě vícejazyčných balení možná.



    

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Po 1. otevření spotřebujte ihned.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Chraňte před chladem nebo mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Držitel rozhodnutí o registraci
Bela-Pharm GmbH & Co. KG
Lohner Straße 19
49377 Vechta
Německo

Distributor
[Doplní se národní údaje]

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)

96/044/21-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}


